
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
 

1. Bóg zapłać parafianom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. 
Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: 
Krystynie i Tadeuszowi Kapłon, Teresie i Andrzejowi Bytnar, Barbarze 
i Januszowi Matuszek. 

2. W poniedziałek obchodzimy Uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech 
Króli. Msze św. jak w niedzielę o godz. 730 i 1030. Podczas Mszy św. będzie 
poświęcenie kredy i kadzidła. 

3. We wtorek, środę i czwartek Msza św. będzie rano o godz. 700; w piątek 
o godz. 1700; w sobotę o godz. 1630. W piątek zapraszam na spotkanie 
młodzież przygotowującą się do sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej 
(bierzmowanie). Natomiast w sobotę na spotkanie zapraszam rodziców 
z dziećmi kl. III – przed I Komunią św. 

4. W przyszłą niedzielę Święto Chrztu Pańskiego. Kończy się okres Bożego 
Narodzenia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 1, 1–18) 
Na początku było Słowo, a Słowo było u Boga, i Bogiem 
było Słowo. Ono było na początku u Boga. Wszystko 
przez Nie się stało, a bez Niego nic się nie stało, z tego, 
co się stało. W Nim było życie, a życie było światłością 
ludzi, a światłość w ciemności świeci i ciemność jej nie 
ogarnęła. Pojawił się człowiek posłany przez Boga, 
Jan mu było na imię. Przyszedł on na świadectwo, aby 
zaświadczyć o światłości, by wszyscy uwierzyli przez niego. Nie był on światłością, 
lecz został posłany, aby zaświadczyć o światłości. Była światłość prawdziwa, która 
oświeca każdego człowieka, gdy na Świat przychodzi. Na Świecie było Słowo, 
a Świat stał się przez Nie, lecz Świat Go nie poznał. Przyszło do swojej własności, 
a swoi Go nie przyjęli. Wszystkim tym jednak, którzy Je przyjęli, dało moc, aby się 
stali Dziećmi Bożymi, tym, którzy wierzą w imię Jego – którzy ani z krwi, ani 
z żądzy ciała, ani z woli męża, ale z Boga się narodzili. A Słowo stało się Ciałem 
i zamieszkało wśród nas. I oglądaliśmy Jego Chwałę, Chwałę, jaką Jednorodzony 
otrzymuje od Ojca, pełen Łaski i Prawdy. Jan daje o Nim świadectwo i głośno woła 
w Słowach: «Ten był, o którym powiedziałem: Ten, który po mnie idzie, przewyższył 
mnie godnością, gdyż był wcześniej ode mnie». Z Jego pełności wszyscy 
otrzymaliśmy – Łaskę po Łasce. Podczas gdy Prawo zostało dane za pośrednictwem 
Mojżesza, Łaska i Prawda przyszły przez Jezusa Chrystusa. Boga nikt nigdy 
nie widział; ten Jednorodzony Bóg, który jest w łonie Ojca, o Nim pouczył.  
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Wiara nasza nie opiera się na pustych słowach. 
Nie ulegamy też nagłym poruszeniom serca ani nie 
poddajemy się urokowi układnych słów, ale wierzymy 
mocno Słowom głoszonym z natchnienia Bożego. Bóg 
je przekazał i wypowiedział przez Tego, który jest Jego 
Słowem. On zaś, mówiąc, nawracał człowieka z drogi 
nieposłuszeństwa, nie biorąc go przemocą w niewolę, 

lecz zwracając się do jego dobrej woli, w pełnym poszanowaniu jego wolności. Tak 
więc, w tych dniach ostatecznych posłał Bóg Ojciec swoje Słowo. Nie mówił już 
przez proroków, nie chciał, aby nie dowierzano zakrytym jeszcze przepowiedniom, 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 6.I – 12.I A.D. 2025 
poniedziałek † Józef Kopeć, od siostry Krysi z rodziną 
wtorek † Irena Sobek, od siostrzeńca Andrzeja z rodziną 
środa † Józef Kopeć, od siostry Marii z rodziną 
czwartek † Irena Sobek, od siostry z rodziną 
piątek † Irena Sobek, od siostrzenicy Krystyny z rodziną 
sobota † Irena Sobek, od Haliny i Michała Wojdyło z rodziną 
niedziela † Józef Kopeć, od brata Jana 
 

Odszedł z naszej wspólnoty do wieczności Ś.P. Andrzej Szpunar.  
Wieczne odpoczywanie racz Mu dać Panie. . .  

 „Całe nasze życie jest jak kamień rzucony w wodę. Nigdy nie 
wiemy, jakie kręgi zatoczymy naszym upadkiem, czyją śmierć 

spowodujemy i kogo uzdrowimy. Ile niepokoju wzniecimy 
dokoła siebie, ile katarakt zdejmiemy ze ślepych rzek.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––   Roman Brandstaetter 
„Brak kierunku, a nie czasu, to jest problem. Wszyscy mamy po 24 godziny na dobę.” 

Zig Ziglar 
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